ZimVie SPINE LÖSUNGEN
Leitfaden zur Operationstechnik
Avenue®-C Ti
Anteriorer zervikaler 3D-gedruckter
Cage aus Titan
Avenue®-C Ti anteriorer zervikaler Cage – Leitfaden zur Operationstechnik    3
ZimVie praktiziert keine Medizin. Diese Technik wurde in Zusammenarbeit mit Angehörigen der Gesundheitsberufe
entwickelt. Dieses Dokument richtet sich an Chirurgen und dient nicht zur Information von medizinischen Laien.

Lordosewinkel).
Referenzcode des Implantats
Einsetzen des Implantats Röntgenaufnahmen des Avenue-C Ti Cages, drei Monate nach
der Implantation
Beispiel:
Breite x Tiefe des Cages:	 14 x 12 mm
Höhe des Cages:	 6 mm
Lordosewinkel des Cages:	 5°
Auflagefläche:
Breite x Tiefe
Höhe Lordosewinkel
1412 – 0605TIC
10    Avenue®-C Ti anteriorer zervikaler Cage – Leitfaden zur Operationstechnik
Implantatübersicht
Bezeichnung (B x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-C Ti 14 x 14 x 4 mm, 5° TIC1414-0405 2
Avenue-C Ti 14 x 14 x 5 mm, 5° TIC1414-0505 2
Avenue-C Ti 14 x 14 x 6 mm, 5° TIC1414-0605 2
Avenue-C Ti 14 x 14 x 7 mm, 5° TIC1414-0705 1
Avenue-C Ti 14 x 14 x 8 mm, 5° TIC1414-0805 1
Avenue-C Ti 14 x 14 x 9 mm, 5° TIC1414-0905 1
Quadratische Auflagefläche 14 x 14 mm
Rechteckige Auflagefläche 14 x 12 mm
Bezeichnung (B x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-C Ti 14 x 12 x 4 mm, 5° TIC1412-0405 2
Avenue-C Ti 14 x 12 x 5 mm, 5° TIC1412-0505 2
Avenue-C Ti 14 x 12 x 6 mm, 5° TIC1412-0605 2
Avenue-C Ti 14 x 12 x 7 mm, 5° TIC1412-0705 2
Avenue-C Ti 14 x 12 x 8 mm, 5° TIC1412-0805 1
Avenue-C Ti 14 x 12 x 9 mm, 5° TIC1412-0905 1
Rechteckige Auflagefläche 16 x 14 mm
Bezeichnung (B x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-C Ti 16 x 14 x 4 mm, 5° TIC1614-0405 2
Avenue-C Ti 16 x 14 x 5 mm, 5° TIC1614-0505 2
Avenue-C Ti 16 x 14 x 6 mm, 5° TIC1614-0605 2
Avenue-C Ti 16 x 14 x 7 mm, 5° TIC1614-0705 2
Avenue-C Ti 16 x 14 x 8 mm, 5° TIC1614-0805 1
Avenue-C Ti 16 x 14 x 9 mm, 5° TIC1614-0905 1
Rechteckige Auflagefläche 18 x 16 mm
Bezeichnung (B x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-C Ti 18 x 16 x 4 mm, 5° TIC1816-0405 2
Avenue-C Ti 18 x 16 x 5 mm, 5° TIC1816-0505 2
Avenue-C Ti 18 x 16 x 6 mm, 5° TIC1816-0605 2
Avenue-C Ti 18 x 16 x 7 mm, 5° TIC1816-0705 1
Avenue-C Ti 18 x 16 x 8 mm, 5° TIC1816-0805 1
Avenue-C Ti 18 x 16 x 9 mm, 5° TIC1816-0905 1
Avenue®-C Ti anteriorer zervikaler Cage – Leitfaden zur Operationstechnik    11
Instrumentenübersicht
Implantateinsetzer Artikelnummer
BOK-CS-01